INDICAÇÃO Nº 00765/2009
Solicita sinalização de trânsito nas vias da vila Vinhas do Sol, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de sinalização de trânsito nas vias da vila Vinhas do Sol, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

A falta da ora solicitada sinalização causa inúmeros transtornos aos moradores, bem como aumenta o risco de acidentes de trânsito no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de março de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01456/2009